[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от 08 июля 2013 года

              № 37
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в честь празднования Дня медицинского работника:

- Даутову Елену Владимировну – заведующего женской консультацией, врача акушера  - гинеколога Муниципального бюджетного лечебно – профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»;

- Шестакову Веру Аркадьевну – врача – педиатра участковой детской поликлиники Муниципального бюджетного лечебно – профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»;

- Петрушину Наталью Валентиновну – старшую медицинскую сестру инфекционного отделения Муниципального бюджетного лечебно – профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска»;

2 . Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«10» июля 2013 года
   (дата подписания)